DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA MATEMÁTICA NO
BRASIL: ASPECTOS HISTÓRICOS E METODOLÓGICOS. de autoria de LAURILENE
CARDOSO DA SILVA LOPES, MARIA DO DESTERRO MELO DA ROCHA NOGUEIRA
BARROS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29492

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29492